Resposta ao Requerimento nº 1030/2024
Autoria: TUNICO
Assunto: Informações quanto a possibilidade de colocar placa de energia solar na

piscina pública do Jardim Paraíso.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 4 de setembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 14.143/2024

De: Sandra S. - SEL

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 28/08/2024 às 14:35:47

Setores envolvidos:

SEL, SG-DRI, SEL-DE

REQUERIMENTO 1030/2024 - 23 SESSÃO

Para continuidade.

_

Sandra Aparecida da Silva

Coord. Divisão de Gestão Adm

Anexos:
requerimento_1030_2024.pdf

PREFEITURA DE

VALINHOS

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antônio Carlos,  301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-000
Fone: PABX (019) 3849-8000 - HOME PAGE: www.valinhos.sp.gov.br

Referência: Processo Administrativo 14143 /2024

A Secretaria de Esporte e Lazer, em respeito ao Requerimento de nº

1030/2024 do ilustre vereador Antônio Soares Gomes Filho, seu secretário abaixo assinado

responde ao questionamento:

            Não está nos planos colocar placas de energia solar;

            Não se aplica;

            Sim.

          Valinhos, 28 de agosto 2.024.

Thiago Augusto Costa de Oliveira
Secretaria de Esportes e Lazer

Diretor de Esportes

Ricardo Wagner Sales do Vale

 Secretaria de Esportes e Lazer
Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 196766E1M47XJ6EY
		2024-09-10T10:05:00-0300